

Název akce: **MŠ - Janovského - navýšení kapacit - PD a realizace - stavební práce**

**REKAPITULACE ZL č. 1- 6**

<b>Projekt:</b>	<b>MŠ - Janovského - navýšení kapacit - PD a realizace - stavební práce</b>		
<b>Objednatel:</b>	<b>Městská část Praha 7</b> U Průhonu 1338/38, Praha 7 , IČO: 00063754		
<b>Zhotovitel:</b>	<b>AREN VT, s r.o, Sokolská 23, Praha 2, IČO: 24232441</b>		
	<i>přípočet</i>	<i>odpočet</i>	<i>celkem bez DPH</i>
ZL č. 1 – úpravy povrchů	167 782,00	-82 231,59	<b>85 550,41</b>
ZL č. 2 – podlahy	480 410,96	-24 550,02	<b>455 860,94</b>
ZL č. 3 – stavební práce	60 918,87	-18 607,40	<b>42 311,47</b>
ZL č. 4 – montážní práce	248 674,27	-163 302,50	<b>85 371,77</b>
ZL č. 5 – gastrozařízení	301 636,00	-506 821,00	<b>-205 185,00</b>
ZL č. 6 – vchodové dveře	278 903,00	-96 232,00	<b>182 671,00</b>
Celkový cenový dopad za ZL č.1-6 bez DPH	1 538 325,10	-891 744,51	<b>646 580,59</b>
Celkový cenový dopad za ZL č.1-6 s DPH (21%)			<b>782 362,51</b>

Cena celkem dle <b>Smlouvy bez DPH</b>			<b>6 093 624,03</b>
Cena celkem dle <b>Smlouvy s DPH 21%</b>			<b>7 373 285,08</b>
Cena celkem dle <b>Dodatku č. 1 bez DPH</b>			<b>6 740 204,62</b>
Cena celkem dle <b>Dodatku č. 1 s DPH 21%</b>			<b>8 155 647,59</b>

Dle ZL č 1 až ZL č 6, dochází k prodloužení termínu a to o 14 dní, z důvodu zvýšený rozsah prací, nutnost dodržení technologických postupů a návaznosti prací

Schválil:	Podpis:
(TDS)	

## ZMĚNOVÝ LIST č.1

<b>Název ZL:</b>	<b>Úpravy povrchů</b>
------------------	-----------------------

<b>Důvod změny:</b>	Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvidat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.
---------------------	---

<b>Technický popis změny:</b>	Po vybourání stávajících příček byla lokálně zjištěna nesoudržnost cihelného zdiva stěn a klenbového stropu, bylo nutné provést opravy po konzultaci se statikem a dle zjištěné skutečnosti provést úpravy. Dále jsou obsaženy práce, které bylo nutné provést dle zjištění po odkrytí podhledů.
-------------------------------	--

Bez vlivu na termín

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
	<b>Odpočty</b>				
13	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřík nanášený ručně celoplošně stropů	m2	-65,060	88,00	-5 725,28
14	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	-65,060	335,00	-21 795,10
15	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	-161,390	298,00	-48 094,22
34	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	-161,390	41,00	-6 616,99
	<b>Celkem odpočteno</b>				<b>-82 231,59</b>
	<b>Přípočty</b>				
	<b>Úpravy povrchů,</b>				
1n	Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	2,000	488,00	976,00
	<i>Otvor po VZT 1 ks v m.č. 1.09.1, Otvor po EI 1 ks v m.č. 1.03</i>				
2n	Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 600 do 750 mm	kus	1,000	1 180,00	1 180,00
	<i>Otvor po VZT 1 ks v m.č. 1.02</i>				
3n	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2750 mm	kus	2,000	1 750,00	3 500,00
	<i>P6</i>				
4n	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm	m2	20,980	567,00	11 895,66
	<i>přizdívka pro vyrovnání stěny v m.č.1.10 14,2 m2 + 2x přizdění stopcího potrubí kanalizace 2,58 m2 přizdívky chodby 4,2m2</i>				
5n	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm	m2	6,000	1 270,00	7 620,00
6n	Vyplnění spar vápennou maltou vnitřních stropů z cihel	m2	26,700	302,00	8 063,40
	<i>oprava spar v klenbách v m.č.1.01 (10,8m2), 1.01.1(6,2 m2), 1.09.1(3,6m2), 1.09 (6.1 m2)</i>				
7n	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýhy	m2	28,700	450,00	12 915,00
8n	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	65,000	291,00	18 915,00
	<i>m.č. 1.01, 1.01.2, 1.09.1, 1.09</i>				
9n	Potažení vnitřních klenb nebo skořepin vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	65,000	210,00	13 650,00
10n	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	161,390	249,00	40 186,11

11n	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	161,390	156,00	25 176,84
12n	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	188,000	47,00	8 836,00
	<i>profil rohový plastový pro vnitřní omítky tl 12mm</i>	<i>m</i>	<i>197,400</i>	<i>33,00</i>	<i>6 514,20</i>
18n	Oškrábání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	226,390	36,90	8 353,79
	<b>Celkem připočteno</b>				<b>167 782,00</b>
	<b>CELKOVA CENA bez DPH</b>				<b>85 550,41</b>

## ZMĚNOVÝ LIST č.2

<u>Název ZL:</u>	<b>Podlahy</b>
------------------	----------------

<b>Důvod změny:</b>	Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a soupisem prací.
---------------------	---

<b>Technický popis změny:</b>	Po odkrytí nášlapných vrstev bylo nutné provést úpravy a částečnou výměnu konstrukce podlah, dále po vybourání příček a změně dispozic, bylo nutné pro sjednocení podlah provést větší tl.vyrovňovací vrstvy. Dále došlo k narovnání výměr uvedených v soupisu prací oproti skutečnosti popř. oproti PD.
-------------------------------	--

**Prodoužení termínu o pracovních 14 dní, zvýšený rozsah prací, nutnost dodržení technologických postupů a návaznosti prací**

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
<b>Odpočty</b>					
	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	-123,990	198,00	-24 550,02
<b>Celkem odpočteno</b>					
<b>-24 550,02</b>					
<b>Přípočty</b>					
<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>					
17	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh a prostupů v dosavadních mazaninách doplnění po instalacích EI 0,168 m3 + doplnění po vybouraných příčkách a zárubní 0,254 m3	m3	0,422	3 985,00	1 681,67
18	Doplnění násypu pod dlažby, podlahy a mazaniny pískem pro výplň rýhy (s dodáním hmot), s udusáním a urovnáním povrchu násypu plochy doplnění v m.č. 1,08 0,1 m3 a zásyp rýh v m.č.1.09 0,06m3jednotlivě do 2 m2-po ZTI	m3	0,160	1 950,00	312,00
1n	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 nová podlaha v m.č.1.11 a 1.10	m3	2,002	4 280,00	8 568,56
2n	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlázení povrchu	m3	2,002	1 150,00	2 302,30
3n	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	2,002	351,00	702,70
4n	Vložka do potěru nebo mazaniny	m2	2,002	71,80	143,74
5n	Násyp pod podlahy z keramzitu podsyp podlahy v m.č.1.09 a 1.09.1	m3	2,890	3 470,00	10 028,30
6n	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník Upevnění stávajících podlah z desek šrouby přetmelení spojů, opravy soklů po vybourání dřevěných podlah	hod	24,000	383,00	9 192,00
<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					
7n	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,002	3 420,00	6 846,84
8n	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 původní násyp v m.č.1.09 a 1.09.1	m3	1,400	635,00	889,00
9n	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2 okna ve světlíku	m2	4,320	258,00	1 114,56
10n	Výsekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 100 mm pro instalace	m	16,750	293,00	4 907,75
11n	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	0,600	3 850,00	2 310,00
35	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	7,857	880,00	6 914,16
36	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	7,857	80,00	628,56
37	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1km	t	7,857	320,00	2 514,24
38	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	157,140	22,00	3 457,08
39	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	6,667	865,00	5 766,96
40	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,200	2 000,00	2 400,00
<b>Přesun hmot</b>					
42	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	11,203	529,00	5 926,39
<b>Konstrukce tesařské</b>					

12n	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z cementotřískových desek CETRIS tl 2x10 mm na sraz šroubovaných část podlahy v m.č.1.09 a 1.09.1	m2	44,100	858,73	37 869,99
13n	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm nebroušených na pero a drážku lepených část podlahy v m.č.1.09 a 1.09.1	m2	44,100	412,00	18 169,20
14n	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm část podlahy v m.č.1.09 a 1.09.1	m2	44,100	81,90	3 611,79
15n	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	44,100	51,10	2 253,51
16n	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,796	1 710,00	3 071,16
<b>Konstrukce truhlářské</b>					
17n	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do dřevěné konstrukce Okna do světlíku 2 x 90 x 90, 5 x 60 x 90	m2	4,320	692,00	2 989,44
18n	okno dřevěné otevíravé/sklopné dvojsklo do plochy 1m2	m2	4,320	12 700,00	54 864,00
19n	Dodávka a montáž olatování rámu oken vč nátěru	soubor	13,000	850,00	11 050,00
20n	Zafrézování těsnění oken	m	131,000	105,00	13 755,00
<b>Podlahy z dlaždic</b>					
21n	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou 20 MPa ZKD 1mm tloušťky (17,98+46,09+19,67+1,46+18,76+4,76+9,46) * 3 – po vybourání konstrukcí zjištěna větší vrstva nutná k vyrovnání nivelace původních podlah pod dlažbu větší nerovnost po vybourání původních 3x plocha	m2	212,040	59,00	12 510,36
2n	Montáž soklu z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	3,510	122,00	428,22
3n	dlažba velkoformátová keramická slinutá reliéfní do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2	m2	42,120	704,00	29 652,48
<b>Podlahy povlakové</b>					
22n	Montáž pásy dilatační povlakových podlah	m	33,200	12,30	408,36
23n	Dvoustupňová penetrace podkladu povlakových podlah Epoxidová spojovací vrstva na původní podlahy v m.č. 1.01 a 1.01.2	m2	64,430	179,00	11 532,97
24n	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou 20 MPa ZKD 1mm tloušťky (17,98+46,09+19,67+1,46+18,76+4,76+9,46) * 3 – po vybourání konstrukcí zjištěna větší vrstva nutná k vyrovnání	m2	371,970	59,00	21 946,23
25n	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm Hybridní stěrka vyztužená vlákny se systémovou penetrací pro dřevěné povrchy a spojení skládaných podlah s betonovými	m2	118,180	590,00	69 726,20
26n	Příplatek za přebroušení stěrky	m2	242,170	40,00	9 686,80
4n	Montáž taňaných obvodových soklíků z linolea (marmolea) výšky do 80 mm	m	187,400	215,00	40 291,00
128	koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 800g/m2, R ≤ 100MΩ, zátěž 33, útlum 25dB, hořlavost Bfl S1	m2	9,808	556,00	5 453,25
130	krytina podlahová povlaková linoleum role š 2m tl 3,2mm	m2	28,805	698,00	20 105,89
5n	Montáž obvodových lišt lepením	m	187,400	111,00	20 801,40
<b>Dokončovací práce - nátěry</b>					
27n	Sanační biocidní ošetření stříkáním tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce ošetření původního podkladu a desek OSB v m.č.1.09 a 1.09.1	m2	44,100	309,00	13 626,90
<b>Celkem připočteno</b>					<b>480 410,96</b>
<b>CELKOVA CENA bez DPH</b>					<b>455 860,94</b>

## ZMĚNOVÝ LIST č.3

<u>Název ZL:</u>	<b>Stavební práce</b>
------------------	-----------------------

<b>Důvod změny:</b>	Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.
---------------------	--

<b>Technický popis změny:</b>	Změnový list obsahuje změny, které byly během stavby upřesněny. Změna ocelových zárubní za obložkové, změna formátu keramické dlažby, změna materiálu a provedení krytů radiátorů a jejich lakování.
-------------------------------	--

Bez vlivu na termín

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
	<b>Odpočty</b>				
	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				
22	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 75 levá/pravá 900	kus	-2,000	985,00	-1 970,00
	<b>Podlahy z dlaždic</b>				
117	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	-42,120	395,00	-16 637,40
	<b>Celkem odpočteno</b>				<b>-18 607,40</b>
	<b>Přípočty</b>				
	<b>Konstrukce truhlářské</b>				
85	zárubeň obložková pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm dub,buk	kus	2,000	3 620,00	7 240,00
90	Dodávka krytu topení dle specifikace PD tabulky prvků T.01 – příplatek za nové řešení a změnu materiálu	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
91	Dodávka krytu topení dle specifikace PD tabulky prvků T.02– příplatek za nové řešení a změnu materiálu	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
92	Dodávka krytu topení dle specifikace PD tabulky prvků T.03– příplatek za nové řešení a změnu materiálu	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
93	Dodávka krytu topení dle specifikace PD tabulky prvků T.04– příplatek za nové řešení a změnu materiálu	ks	1,000	1 100,00	1 100,00
94	Dodávka krytu topení dle specifikace PD tabulky prvků T.05– příplatek za nové řešení a změnu materiálu	ks	2,000	1 240,00	2 480,00
95	Dodávka krytu topení dle specifikace PD tabulky prvků T.06– příplatek za nové řešení a změnu materiálu	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
96	Dodávka krytu topení dle specifikace PD tabulky prvků T.007– příplatek za nové řešení a změnu materiálu	ks	1,000	1 210,00	1 210,00
97	Dodávka krytu topení dle specifikace PD tabulky prvků T.08– příplatek za nové řešení a změnu materiálu	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
98	Dodávka krytu topení dle specifikace PD tabulky prvků T.09– příplatek za nové řešení a změnu materiálu	ks	1,000	900,00	900,00
99	Dodávka krytu topení dle specifikace PD tabulky prvků T.10– příplatek za nové řešení a změnu materiálu	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
100	Dodávka krytu topení dle specifikace PD tabulky prvků T.11– příplatek za nové řešení a změnu materiálu	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
101	Dodávka krytu topení dle specifikace PD tabulky prvků T.12– příplatek za nové řešení a změnu materiálu	ks	1,000	1 210,00	1 210,00

102	Dodávka krytu topení dle specifikace PD tabulky prvků T.13– příplatek za nové řešení a změnu materiálu	ks	1,000	1 100,00	1 100,00
1n	Dodávka montáž truhlářského obložení zábradlí vč výklopných dvířek a ochranné sítě	ks	1,000	15 600,00	15 600,00
<b>Dokončovací práce - nátěry</b>					
142	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné	m2	50,763	52,00	2 639,69
143	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	50,763	4,00	203,05
144	Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	50,763	68,00	3 451,88
145	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	50,763	122,00	6 193,09
146	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický - 2x	m2	50,763	185,00	9 391,16
<b>Celkem připočteno</b>					<b>60 918,87</b>
<b>CELKOVA CENA bez DPH</b>					<b>42 311,47</b>

(cena za materiál, včetně montáže)

## ZMĚNOVÝ LIST č.4

<u>Název ZL:</u>	<b>Montážní práce</b>
------------------	-----------------------

<b>Důvod změny:</b>	Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a soupisem prací.
---------------------	---

<b>Technický popis změny:</b>	Jedná se změny při montáži ZTI, ÚT a silnoproudu. Při odkrytí konstrukci jak svislých tak podhledů stropu byl zjištěn větší rozsah havarijního stavu rozvodů ZTI a út. Dále muselo dojít, k některým změnám v rozvodech EI a umístění svítidel.
-------------------------------	---

Bez vlivu na termín

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
	<b>Odpočty</b>				
	<b>ZTI</b>				
	<b>Kanalizace</b>				
6	kanalizace ø 75 Polokal	m	-3,00	617,00	-1 851,00
7	kanalizace ø 110 Polokal	m	-25,00	996,00	-24 900,00
23	zaslepení potrubí v podlaze (uzátkování)	ks	-22,00	160,00	-3 520,00
	<b>Zařizovací předměty</b>				
66	instalační prvek-modul Geberut -Duofix Sigma	ks	-10,00	4 600,00	-46 000,00
67	ovládací tlačítko Geberie Sigma	ks	-10,00	1 250,00	-12 500,00
71	záchodové sedátko Flora Kids s poklopem	ks	-10,00	2 860,00	-28 600,00
	<b>Silnoproud</b>				
28	Kruhové přísazené LED svítidlo s plastovým krytem IP40 34W/3900lm	ks	-3,00	1 457,50	-4 372,50
29	Přísazený, závěsný LED panel 5600lm/54W s nižším UGR 19, Ra80	ks	-4,00	3 095,00	-12 380,00
31	Nouzové LED antipanické svítidlo se směrem úniku 2x1W	ks	-2,00	549,50	-1 099,00
	<b>Ostatní</b>				
153	Demontáž původního gastro zařízení včetně odpojení od sítě	hod	-78,000	360,00	-28 080,00
	<b>Celkem odpočteno</b>				<b>-163 302,50</b>
	<b>Přípočty</b>				
	<b>ZTI</b>				
	<b>Kanalizace</b>				
	kanalizace ø 125 HT		7,00	881,00	6 167,00
	kanalizace ø 110 HT		32,00	705,00	22 560,00
	kanalizace ø 75 HT		3,00	566,00	1 698,00
	kanalizace ø 32 HT		12,00	286,00	3 432,00
	čistící kus ø 125	ks	1,00	698,00	698,00
10	čistící kus ø 110	ks	3,00	620,00	1 860,00
	čistící kus ø 75	ks	1,00	468,00	468,00
	přísekání drážek a průrazů	hod	10,00	338,00	3 380,00
	zednické přípomocce	hod	0,00	338,00	0,00
	Zabetonování prostupu ve stropě	ks	12,00	450,00	5 400,00
	<b>Zařizovací předměty</b>				
	instalační prvek modul geberit -nádržka-Omega	ks	10,00	6 900,00	69 000,00
	ovládací tlačítko Geberit -Omega	ks	10,00	2 100,00	21 000,00
	kulový kohout DN 20	ks	2,00	440,00	880,00
	záchodové sedátko Flora Kids bez poklopu	ks	10,00	2 290,00	22 900,00



<b>Vytápění</b>					
<b>Potrubí</b>					
1	potrubí měděné ø15 vč.tvarovek	m	6,00	685,00	4 110,00
	napojení na původní ocelové potrubí	ks	4,00	550,00	2 200,00
<b>Armatury</b>					
4	termost.ventil vč. montáže	ks	2,00	495,00	990,00
5	regulační šroubení DN15	ks	2,00	300,00	600,00
<b>Otopná tělesa</b>					
9	montáž tělesa	ks	1,00	1 450,00	1 450,00
10	demontáž tělesa	ks	1,00	350,00	350,00
	demontáž registru topného	ks	1,00	450,00	450,00
	montáž registru topného	ks	1,00	1 450,00	1 450,00
<b>Dokončovací práce - nátěry</b>					
6n	Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem vodou ředitelným před provedením nátěru	m2	23,600	110,00	2 596,00
7n	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	48,300	6,48	312,98
8n	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	48,300	24,40	1 178,52
9n	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	23,600	259,00	6 112,40
10n	Krycí jednonásobný syntetický tepelně odolný nátěr potrubí DN do 50 mm	m	48,300	22,90	1 106,07
11n	Tmelení litinových otopných těles disperzním tmelem	m2	23,600	119,00	2 808,40
<b>Silnoproud</b>					
2	CYKY-J 3x1,5	m	44,0	22,40	985,60
6	CYKY-J 5x1,5	m	3,0	37,10	111,30
	ZHS3/B (bílá rozeta, transparentní kabel)	ks	44,0	330,00	14 520,00
8	CYKY-J 5x4	m	30,0	79,00	2 370,00
	CGSG 5x4	m	6,0	49,00	294,00
	krabice KPR 68	ks	3,0	69,00	207,00
	jistič B10/1	ks	1,0	338,00	338,00
27	Přisazený, závěsný LED panel 4000lm/35W s nižším UGR 19, Ra80	ks	4,00	3 031,00	12 124,00
30	Nástěnné LED svítidlo	ks	2,00	1 500,00	3 000,00
37	Montáž (práce) včetně dopravy 25%	kpl	1,000	8 487,00	8 487,00
	propojení systému ovládání	sk	1,0	1 250,00	1 250,00
	zpětná montáž stáv. ovladače	ks	3,0	560,00	1 680,00
	Stavební přípomoc	kpl	1,00	3 850,00	3 850,00
	Příprava pro optické kabely	kpl	1,00	5 300,00	5 300,00
<b>Upravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>					
23	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
24	zárubeň obložková protipožární pro dveře 1křídlé 600,700,800,900x1970mm tl 180-250mm dub,buk	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
<b>Celkem připočteno</b>					<b>248 674,27</b>
<b>CELKOVÁ CENA bez DPH</b>					<b>85 371,77</b>

(cena za materiál, včetně montáže)

<b>podpis zhotovitele:</b>	Václav Řehka	Datum	
<b>podpis generálního projektanta :</b>	Ing. Zuzana Kolcunová	Datum	
<b>podpis TDS :</b>	Ing. Ladislav Dvořák	Datum	
<b>podpis objednatele :</b>	Ing. Arch. Hana Pochmannová	Datum	

## ZMĚNOVÝ LIST č.5

Název ZL:	Gastro zařízení
-----------	-----------------

Důvod změny:	Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.
--------------	--

Technický popis změny:	Změny na provoz gastro-zařízení dle požadavků uživatele.
------------------------	--

Bez vlivu na termín

č.p.	dle VV	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
<b>Odpočty</b>						
2	Pol117	Pojízdný výdejní vozík s ohřivanou vodní lázní pro 3GN1/1 a vyhřívaným spodním prostorem Vana umožňuje i ohřev bez vody (pro suchý i vlhký provoz – dle typu jídel) Vany mají uvnitř vylišovaný bod pro maximální naplnění vodou a vylišované číslo vany shodné s číslem vypínače Kolečka průměr 125 mm, z tvrzeného plastu, nerezavějící, odolná proti poškození Povrch –leštěný nerez – dokonalá hygiena při čištění Ergonomické a úrazu zabraňující držadlo Odolné nárazníky proti poškození na všech rozcích vozíku Elektrické ovládací prvky zabezpečeny proti mechanickému poškození a proti stříkající a proudové vodě (IP X5) Veškerá elektroinstalace dle platných evropských norem a předpisů (DIN, VDE) Pracovní teplota 30 – 95°C ovládané přes termostat vč. dvou sad GN nádob 1320 x 715 x 900 1.08 PŘÍPRAVNA		-1,000	128 500,00	-128 500,00
3	Pol118	Pracovní stůl policový 1100x700x900		-1,000	21 000,00	-21 000,00
4	Pol119	Police dvoupatrová 1100x400 , 3x konzole		-1,000	9 450,00	-9 450,00
12	Pol127	Chladicí skříň CNS 600 L, celonerezové provedení AISI304 jednodveřová, s plnými dveřmi, opatřené zámekem, vnitřní LED osvětlení, velký digitální ovládací panel s nastavením vlhkosti, pěnová izolace o síle min.70 mm Vhodná pro GN2/1 Dodávka vč.4 roštových polic. Teplotní rozsah: -2 až +10°C pro okolní teplotu až +43°C 770 x 700 x 1900		-1,000	50 221,00	-50 221,00
13	Pol128	Chladicí stůl 2x dveře/zásuvky, s vestavěným dřezem a baterií celonerezové provedení pro uložení GN 1/1 regulátor vysoké kvality s digitálním displejem pro zobrazení teploty dle HACCP nucená cirkulace vzduchu izolace stěn o síle 60 mm a hustotě 40 kg/m3 teplota chlazeného prostoru 0 °C / + 8°C 1380 x 700 x 900		-1,000	98 650,00	-98 650,00
15	Pol130	Pracovní stůl jednoduchý 1400 x 700 x 900		-1,000	20 650,00	-20 650,00
16	Pol131	Pracovní stůl policový 1400x 400		-1,000	9 850,00	-9 850,00
18	Pol133	Myčka podpultová Přední a postranní panely, dveře, mycí nádrž a filtr nádrže, mycí a oplachová ramena vyrobeny z ušlechtilé nerez oceli AISI304. Dvouplášťová izolovaná konstrukce. Mycí nádrž s oblémi rohy. 3 mycí programy: 90/120/240 vt.. Funkce Soft startu mycího čerpadla zabraňuje náhodnému poškození skla/talířů. Funkce automatického vypouštění bojleru. Odpadní čerpadlo. Dávkovač mycího a oplachového prostředku, vč.sond hladiny mycího a oplachového prostředku. Kapacita: 720 talířů/40 košů (500x500 mm)/hod. Dodáváno vč. 1 koše na mělké talíře, 1 koše na šálky/sklenice a 1 sady 2 košíčků na příbory. vč. 3x koš do myčky vč. změkčovače 600 x 612 x 850		-1,000	168 500,00	-168 500,00
<b>Celkem odpočteno</b>						<b>-506 821,00</b>
<b>Přípočty</b>						
6	Pol121	Baterie stolní s pákovým ovládním, robustní nerezové provedení, otočné ramínko, páka dlouhá 310 mm		1	2 650,00	2 650,00
12a (n)		Chladicí skříň 160 L podstolová, plně nerez dveře, opatřené zámekem, pěnová izolace 30mm, Vestavěná chladicí jednotka. Vnitřní cirkulace vzduchu. Automatické odtávání s automatickým odpařením kondenzátu. Elektromechanické ovládním, vnější digitální zobrazení teploty. Vnitřní osvětlení. Pro provoz s okolní teplotou 43°C. Dodávka vč. 3 roštových polic 600 x 600x845	UR 200 S	3	20 100,00	60 300,00

## ZL č.5

13a (n)	Chladicí skříň 160 L podstolová, plně nerez dveře, opatřené zámkem, pěnová izolace 30mm, Vestavěná chladicí jednotka. Vnitřní cirkulace vzduchu. Automatické odtávání s automatickým odpařením kondenzátu. Elektromechanické ovládání, vnější digitální zobrazení teploty. Vnitřní osvětlení. Pro provoz s okolní teplotou 43°C. Dodávka vč. 3 roštových polic 600 x 600x845	UF 200 S	1	22 460,00	22 460,00
13b (n)	Mycí stůl s dřezem (290x400) vpravo, trnožový, 1600 x 700 x 900, vlevo prostor pro 2 chladničky		1	28 250,00	28 250,00
15a (n)	Stůl výstupní z myčky nerezový levý, prolis na koše		1	14 889,00	14 889,00
16a (n)	Skříňka nástěnná uzavřená s křídlovými dvířky 600x350x600		1	9 850,00	9 850,00
18a	Myčka sklopná, přední a postranní panely, zvedací dveře, mycí nádrž a filtr nádrže, mycí a oplachová ramena vyrobeny z ušlechtilé nerez oceli AISI304. Dvouplášťová izolovaná konstrukce. Mycí nádrž s oblými rohy. 3 mycí programy: 90/120/180 s. Dávkovač mycího a oplachového prostředku, vč. sond hladiny mycího a oplachového prostředku. Kapacita: 720 talířů/40 košů (500x500 mm)/hod. Dodáváno vč. 1 koše na mělké talíře, 1 koše na šálky/sklenice a 1 sady 2 košíčků na příbory. vč. 3x koš do myčky, vč. změkčovače 630 x 775 x 850		1	126 400,00	126 400,00
18b (n)	změkčovač vody automatický pro myčky		1	12 122,00	12 122,00
21 (n)	Skříňka nástěnná uzavřená s křídlovými dvířky 650x350x600		1	10 415,00	10 415,00
23 (n)	Stolek nerez s trnoží, 4 nohy 1050x600x490		1	14 300,00	14 300,00
	montáž rozpuštěna v cenách				
	<b>Celkem připočteno</b>				<b>301 636,00</b>
	<b>CELKOVÁ CENA bez DPH</b>				<b>-205 185,00</b>

(cena za materiál, včetně montáže)

## ZMĚNOVÝ LIST č.6

Název ZL:	Vchodové dveře
-----------	----------------

<b>Důvod změny:</b>	Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a soupisem prací.
---------------------	---

<b>Technický popis změny:</b>	Jedná se o změnu výrobku v souladu s jednáním s památkovým úřadem a požadavky PBŘ. Repase provedena novými replikami
-------------------------------	--

Bez vlivu na termín

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
<b>Odpočty</b>					
65	Dodávka dveří dle specifikace PD tabulky prvků D.10 (bez zárubně a bez koordinátoru otvírání)	ks	-1,000	26 312,00	-26 312,00
78	Dveře dle specifikace PD tabulka prvků D.11 (bez koordinátoru otvírání)	kus	-1,000	69 920,00	-69 920,00
	<b>Celkem odpočteno</b>				<b>-96 232,00</b>
<b>Přípočty</b>					
65a (n)	Dodávka dveří dle nové specifikace D.10 – úprava	ks	1,000	93 200,00	116 343,00
	Dveře dle nové specifikace D.12 (bez koordinátoru otvírání)	kus	1,000	148 320,00	148 320,00
	Stavební přípomocce	kpl	2,000	7 120,00	14 240,00
	<b>Celkem přípočteno</b>				<b>278 903,00</b>
	<b>CELKOVA CENA bez DPH</b>				<b>182 671,00</b>

(cena za materiál, včetně montáže)